

# Psykolog Lise Sundbøll IVS

Frederikssundsvej 60D st  
2400 København NV

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/10/2020**

---

**Lise Sundbøll**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Psykolog Lise Sundbøll IVS  
Frederikssundsvej 60D st  
2400 København NV

CVR-nr:                    39752387  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter er psykologisk bistand, og heraf relateret virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på 59 tkr. før skat. Direktionen finder resultatet for tilfredsstillende.

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udøb, som ville påvirker resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Resultat af ordinær primær drift .....		59.305	-18.868
Ordinært resultat før skat .....		59.305	-18.868
Skat af årets resultat .....		-13.046	4.136
Årets resultat .....		46.259	-14.734
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		11.565	0
Overført resultat .....		34.694	-14.734
<b>I alt .....</b>		<b>46.259</b>	<b>-14.734</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita .....		65.653	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.653</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.653</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	13.050
Tilgodehavende skat .....		0	4.136
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>17.186</b>
Likvide beholdninger .....		65.594	3.648
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.594</b>	<b>20.834</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>131.247</b>	<b>20.834</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		11.565	0
Overført resultat .....		19.960	-14.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.526</b>	<b>-14.733</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.910	0
Skyldig moms og afgifter .....		17.953	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		72.858	35.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.721</b>	<b>35.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.721</b>	<b>35.567</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>131.247</b>	<b>20.834</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret